
Bilaga 1.

Samordning och information mellan partier i valteknisk samverkan
Oppositionsrádsrollen/andre vice ordförande i KS (hädan efter kallad

oppositionsrådet) kommer Socialdemokraterna ta ansvar för enligt denna samverkan.
Det är ett tungt uppdrag vilket förbinder oppositionsrådet att agera samordnare och
vara ögon och öron för alla partier i kommunen under den ingångna valtekniska
samverkan.
I samordningsrollen ingår följande:

- lnför kommunstyrelsens sammanträde/ utskottens sammanträde bjuder
oppositionsrådet in oppositionens gruppledare i kommunfullmäktige eller

annan utsedd person för avstämning av ärenden inför kommunstyrelsens
sammanträde. .

. Vid händelse av snabbt uppkomna frågor samordnar oppositionsrådet och
delger information till samverkanspartierna.

.

. Oppositionsrâdet bjuder in till gemensamt förmöte för samtliga ledamöter och
ersättare i kommunfullmäktige för oppositionspartierna en timme innan
middagen serveras dagen för fullmäktiges sammanträde.

. Oppositionsrádet och Socialdemokraternas politiska sekreterare finns

tillgänglig för alla partier i den valtekniska samverkan att hjälpa till att ta fram
underlag vid behov gällande ärenden som behandlas i kommunstyrelsen,
nämnder och kommunfullmäktige. Oppositionsrâdet fördelar arbetet internt

inom Socialdemokraterna varför förfrågan går via Oppositionsrådet.
. Oppositionsrâdet sammankallar även till möten med tjänstemän om det finns

behov för ett gemensamt möte mellan de valtekniska samverkanspartierna
och kommunens tjänstemän samt hanterar gemensamma texter till

kommunen, pressen mm.

Nämndernas andre vice ordförande kommer vara från olika partier inom den
valtekniska samverkan och i deras ansvar ligger att bjuda in till gemensamma
förmöten för respektiVe nämnd, 45 minuter innan sammanträdets start.

Syftet med ovanstående är att möjliggöra en kraftfull och samlad opposition i de
frågor där detta är möjligt samt att mindre partier ges möjlighet att erhålla information
som är nödvändiga för detta ändamål.



Till

Österåkers kommun

Valteknisk samverkan
Valteknisk samverkan har ingåtts mellan Socialdemokraterna (11 mandat), Roslagspartiet (3
mandat), Vänsterpartiet (2 mandat) och Miljöpartiet (2 mandat) om totalt 18 mandat.
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Inte rnt samverka nsavtal

Valteknisk samverkan har ingåtts mellan Socialdemokraterna (11 mandat), Roslagspartiet (3

| mandat), Vänsterpartiet (2 mandat) och Miljöpartiet (2 mandat) om totalt 18 mandat.

0 Samordning och information mellan partier i valteknisk samverkan

(Oppositionsrådroll och stöd), se bilaga 1.

Förhandlingarna om positioner fortsätter när den politiska organisationen är beslutad.
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